様式第１号（第６条関係）

    年  月  日

山梨市長       殿

代表者

住所

                            氏名

電話

山梨市駅前夢の実広場・山梨市駅南口広場使用承認申請書

 このことについて、下記のとおり「山梨市駅前夢の実広場」・「山梨市駅南口広場」の

使用を申請します。（どちらかを○で囲む）

 なお、本件申請に伴い使用をする施設及び公共物等に損害を与えた場合は、当方で原状

回復いたします。

物 件 所 在 地
山梨市上神内川地内 山梨市駅前夢の実広場

山梨市上神内川地内 山梨市駅南口広場

使 用 物 件
山梨市駅前夢の実広場（                 ）

山梨市駅南口広場  （                ）

使 用 面 積
山梨市駅前夢の実広場   ㎡

山梨市駅南口広場     ㎡

使 用 目 的

使 用 期 間
   年  月  日 午前・午後  時  分

～   年  月  日 午前・午後  時  分

使 用 理 由

事 務 処 理 欄

※ 使用目的及び使用理由は具体的かつ詳細に記入してください。

※ 必要事項に記入漏れがある場合は受理できません。